
UCHWAŁA Nk1/112/2004 39'5
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

: dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym]Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 109, 110 i 111 art. 124 ust. 1Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o łinansach publicznych ]Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 zpóźniejszymi zmianami]
- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

[3' l

1. Zwiększyć dochody budżetowe gminy na 2004 rok w kwocie 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dochodypo zmianie wynoszą : 53.374.708 zł

@ 2

1. Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2004 rok w kwocie 200.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki
pizzy

zmianie wnoszą : 10.269.126 zł
W rn :

wydatki bieżące — 7.423.123 zł
wydatki inwestycyjne - 2.846.003 zł

53

1. Plan rzeczowy zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2004 roku, objętych wieloletnimiprogramami inwestycyjnymi po zmianach określa załącznik Nr 3.

g 4

1. Z dochodów budżetu gminy przeznacza się kwotę 382.220 zł na spłatę kredytu długoterminowego wwysokości 152.220 zł i pożyczki w wysokości 230.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2. Zródłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 1.276.638 zł są przychody pochodzące z :— kredytów w wysokości 87.000 zł

pożyczki WFOŚiGW w wysokości 360.000 zł
- wolnych środków w wysokości 829.638 zł

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.276.638 zł i rozchody budżetu w wysokości 382.220 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 4.

55

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jejwykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2004 rok.

56

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku kalendarzowym 2004 i podlega ogłoszeniu.
;

' . .-”.dy Gminy

n Goździewski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/112/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna P @

iw
2 dnia 30 listopada 2004 roku

'

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

TREŚCI KLASYFIKACJA g ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

DZIAŁ 926 — KULTURA FIZYCZNA I SPORT 200.000
Pozostała działalność 92695 200000

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 6260 200.000
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora Finansów
publicznych

R A Z E M 200.000

Przew Rady Gminy

Goździewski



ZMIANY w WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/112/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 30 listopada 2004 roku 365

TREŚC KLASYFIKACJA @ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 200.000
Szkołypodstawowe 30101 200.000

Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek i
zakładów budżetowych 6050 200.000

R A Z E M 200.000

gdy

Gminy

żdzi wski



..

A...-...u.

......

IV

.
..

Nm.—mn??
?.
w
go

Caria—<
z.

Vox—25503

„m$.

GBS...

093Q

995

„

ana
wo

__Houmum

Noo....

Br:

EOE—43

Z>

N>U>2—>

„ZE-mmjnŚ—Zm

„...>—492m

UO

NEF—Nba—

Z>

Noch

”0x

owu-„Hm

sam.-Ormdzuz—

vwomw>3>3H

HZEmwjn<uZ<ZH
....ŚoxoR.

53.53.35
„....

559

U

.A

M
1

„$..

„am

„3...

....

.I.

Y

mmm

mmmm
%

w

E

m

GMB

MYAMG

EMU

L

YN

„...w

ś...—„...?—

E._.<Z

5.4...3

A
0
A

T
C
C
U
0
L
1
M

K

D
D

D
I

..

waw”.

mamma

amm

„

„..a

m......

L

L

MWW3

NMĘDE

%%%

E

am

wmw

Y

Z

u..

v..

..

„

mm......c

mamma

mzm

..w.

mm

N...

mm

...w

ma

mm

mm.

ma

ma

mu.

A

z

AWO

RAOD
R

C

0

EL

DS

DN

2

DS

DN

ZA

DN

a
@

„Nm

i......
%

„....

.

w......

mm

o...

...w.

„a

m...

......

ma

D

„„On

21]

Z

LM

bw

RM

LM

SW

.SM

LM

.Snw

„

N

w

a

m

@

„..

m

w

E

:

„~

:

....

:

;.

:

cms—„›;

_

m8

2:5

1%

„%%%

mm...

cm..—„_

935...

Naa-

„Epoce

amas

Nagao

33.80

8998

3925

53.50

:

„ENB

„3.25

-

-

ma

0935995

Noam

:
›
~
m
:

„.....nubno

„:..o

n.mumkoc

„mo?e—=...

ma?—Ea

3925

p.uumhao

53.5...

„3.3:

-

..

unmźon

Ąńmę

923

083353



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/112/2004
Rady Gminy Opinogóra Gorna
z dnia 30 listopada 2004 roku

PRZYCHOD Y [ ROZCHOD Y 8002521 GMINY

Lp. PRZYCHODY KLASYFIKACJA PRZYCHODÓW KWOTA
I ROZCHODOW Zł

I.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 952 447.000
kredytów na rynku krajowym

829.638
Przychody z tytułu innych rozliczeń 955
krajowych [wolne środki]

RAZEM PRZYCHODY 1.276.638
II. ROZCHODY

Spłaty otrzymanych krajowych kredytow 992 152.220

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 230.000

RAZEM ROZCHODY 382.220

INFORMACJE UZUPEŁNIAJACE

1. planowane dochody 9.374.708 zł

2. spłata kredytu i pożyczki 382.220 zł

3. planowane dochody po spłacie kredytu i pożyczki 8.992.488 zł
/poz. 1 — poz. 2/

4. planowane wydatki 10.269.126 zł

5.W Y N I K [faktyczny deficyt/ — 1.276.638 zł



UZA SA DNIENIE

00 UCHWAŁ Y NR ,na/1120004 RADv GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

: dnia 30 listopada 2004 roku

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 200.000 zł na 2004 rok

następuje na skutek przesunięcia transzy dofinansowania ze środków dopłat do stawek w

grach liczbowych z roku 2006 na rok 2004, a z przeznaczeniem na budowę hali sportowej

przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Opinogórze, zgodnie z pismem Ministra Edukacji

Narodowej i Sportu Nr DE/VII/2221/2504/W0/04 z dnia 18.11.2004 roku.


	20090218131518_17
	20090218131518_18
	20090218131518_19
	20090218131518_20
	20090218131518_21
	20090218131518_22

